2

АДМИНИСТРАЦИЯ
КУКАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
Хабаровского муниципального района Хабаровского края

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16.11.2021 №39

Об отмене режима особого противопожарного режима  на территории Куканского сельского поселения

В соответствии с Положением о единой государственной системе предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций, утвержденным постановлением Правительства Российской Федерации от 30.12.2003 № 794 "О единой государственной системе предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций", а также в связи со стабилизацией паводковой ситуации на территории Куканского сельского поселения, администрация Куканского сельского поселения Хабаровского муниципального района Хабаровского края
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Отменить с 15 ноября  2021 года на территории Куканского сельского поселения Хабаровского муниципального района Хабаровского края действие режима особого противопожарного режима.
.2. Признать утратившим силу постановление администрации Куканского сельского поселения от 26.04.2021 . № 26 «О введении особого противопожарного режима  на территории Куканского сельского поселения".
	3. Опубликовать настоящее постановление  в Информационном бюллетене и на официальном сайте  Куканского сельского поселения Хабаровского муниципального района Хабаровского края.
          4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
 	5. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

Глава сельского поселения                                                           И.С.Кузнецов